
UCHWAŁA NR XLIV/234/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 19 233 133,96 zł 
              dochody bieżące                        

             dochody majątkowe                   
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 070 633,96 zł  
2 162 500,00 zł, 
4 436 431,06 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                        
              wydatki majątkowe                         

24 633 133,96 zł 
17 805 533,96 zł 
6 827 600,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 4 436 431,06 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 5 400 000,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 5 924 000,00 zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 5 005 600,00  zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      918 400,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa           
    - spłatę kredytu w bankach                           

524 000,00 zł 
 
400 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 400 000,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: D0B55EB2-7AB9-4C24-866D-DB2C44838A94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIV/234/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 26 836,38 385,60 27 221,98 

 75095  Pozostała działalność 8 660,00 385,60 9 045,60 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

660,00 385,60 1 045,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 450,00 67 980,00 121 430,00 

 75495  Pozostała działalność 53 450,00 67 980,00 121 430,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 53 450,00 67 980,00 121 430,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 003 595,00 20 869,40 5 024 464,40 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

60 000,00 20 869,40 80 869,40 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 20 869,40 20 869,40 
758   Różne rozliczenia 6 743 386,00 71 065,00 6 814 451,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 276 493,00 71 065,00 2 347 558,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 276 493,00 71 065,00 2 347 558,00 
Razem: 19 072 833,96 160 300,00 19 233 133,96 

 

Id: D0B55EB2-7AB9-4C24-866D-DB2C44838A94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIV/234/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 897 044,97 -47 644,40 2 849 400,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 997 172,45 -48 030,00 1 949 142,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 000,00 -48 030,00 1 001 970,00 
 75095  Pozostała działalność 103 160,00 385,60 103 545,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 385,60 1 045,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 201 060,00 116 010,00 317 070,00 

 75414  Obrona cywilna 14 500,00 48 030,00 62 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 40 000,00 52 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 7 000,00 9 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 1 000,00 1 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00 
 75495  Pozostała działalność 53 450,00 67 980,00 121 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 810,00 1 700,00 11 510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 32 000,00 37 240,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 400,00 34 280,00 64 680,00 

801   Oświata i wychowanie 4 979 046,05 71 065,00 5 050 111,05 
 80101  Szkoły podstawowe 3 703 172,19 71 065,00 3 774 237,19 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 491 520,79 71 065,00 1 562 585,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 760 224,11 20 869,40 1 781 093,51 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 000,00 20 869,40 212 869,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 20 869,40 210 869,40 

Razem: 24 472 833,96 160 300,00 24 633 133,96 
 

Id: D0B55EB2-7AB9-4C24-866D-DB2C44838A94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

